
	
SOLICITUD PARA PARTICIPAR EN PROCESOS SELECTIVOS


	 A
	 DATOS DEL SOLICITANTE

	APELLIDOS


	NOMBRE
	SEXO

	DOMICILIO


	CIUDAD
	C.P.

	FECHA DE NACIMIENTO


	D.N.I.
	TELÉFONO

	B
	 DATOS DEL PROCESO SELECTIVO

	DENOMINACION DEL PUESTO
               Borsa d’arbitres de futbol sala


	NATURALEZA JURÍDICA                       
    Laboral Temporal   

	SISTEMA DE SELECCIÓN
  Concurso

	ACCESO
  Libre

	PUBLICACIÓN BASES
Anuncio en el Tablón de Edictos de fecha 01 -03-2010 
	


	C1
	 JUSTIFICANTES DE LOS MERITOS DEL CONCURSO

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	* En caso de aportarse más justificantes de méritos para la fase de concurso, deben consignarse al dorso

	D1
	 OTROS DOCUMENTOS EXIGIDOS

	a
	Fotocopia compulsada del D.N.I.

	b
	Permiso de Conducción clase B

	c
	

	* En caso de aportarse más documentos exigidos para participar, deben consignarse al dorso

	El solicitante declara conocer y aceptar las Bases que rigen la convocatoria y manifiesta reunir todos y cada uno de los requisitos exigidos en la misma.

	
REGISTRO DE ENTRADA









	
FECHA Y FIRMA DEL INTERESADO
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	 JUSTIFICANTES DE LOS MERITOS DEL CONCURSO
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	D2
	 OTROS DOCUMENTOS EXIGIDOS
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